



ESTADO DO AMAPÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CALÇOENE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALÇOENE

CNPJ:11.694.812/0001-09 - AV. TEODORO ANTONIO LEAL, 264 - CENTRO - 68900000 - CALÇOENE - AP

NOTA DE EMPENHO

234

PROC. ADM: 22601182 / 2020

Fte: 0193.020-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FORNECEDOR

Nome: W DE S CIRQUEIRA - ME  
Endereço: RUA HUGULINO PINHEIRO, Nº 370 Compl: BEIRA RIO  
CNPJ / CPF: 14927153000274 Cidade: CALÇOENE UF: AP

CLASSIFICAÇÃO

Unidade Orçamentária: 301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS  
Função: 10 - SAUDE  
SubFunção: 302 - Assistencia Hospitalar e Ambulatorial  
Programa: 428 - ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA  
Ação: 2032 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS  
Class. Econômica: 3390.30.00.01 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos  
Subelemento: -

Licitação: Nº: 011 - Dispensável, Art. 24, Inciso V, Lei 8.666/93

CONTRATO/ANO	TIPO	Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Disponível
019/2020	ESTIMATIVA	682,850.00	682,843.95	6.05

HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DOS TIPOS GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S-10.

Nº	Especificação	Qtde	Unid	Unitário	Total
1	GASOLINA	72727.328	L	4.6500	338,182.08
2	DIESEL S10	27961.2	L	4.9200	137,569.10
3	DIESEL COMUM	44536.08	L	4.6500	207,092.77

///SEISCENTOS E OITENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS///

682,843.95

Autorizo o empenho dessa despesa.

Data: 23/03/2020

Aranthu Adriannus Cavalcante Ramos - Secretário

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio.

Data: 23/03/2020

Edilson Pitar Gomes - Secretário de Fazenda

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>W DE S CIRQUEIRA</b>					
	Outros R HUGULINO PINHEIRO, 370 - BEIRA RIO 68960000 CALCOENE - AP Fone: 9691225952 Fax: E-mail:		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 1620 0614 9271 5300 0274 5500 1000 0000 6412 3203 9464
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA1</b>		Nº 64 SÉRIE 001 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>030589290</b>	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>14.927.153/0002-74</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>316200001423736 01/06/2020 13:32:57</b>		

DESTINATARIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CALÇOENE</b>			CNPJ / CPF <b>11694812000109</b>	DATA DA EMISSÃO <b>01/06/2020</b>
ENDEREÇO <b>Avenida R ANTONIO TEODORO LEAL, 01</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	COMPLEMENTO	DATA DA SAÍDA <b>01/06/2020</b>
MUNICÍPIO <b>CALCOENE</b>	FONE / FAX	UF <b>AP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>68.960-000</b>	HORA DA SAÍDA

FATURA				

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>8.278,40</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DO IPI <b>0,00</b>
				VALOR TOTAL DA NOTA <b>8.278,40</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>Sem frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE <b>0</b>	PESO BRUTO <b>0,000</b>		PESO LIQUIDO <b>0,000</b>			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR DESC.	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4	OLEO DIESEL B S-10	27101921	060	5656	LT	2.080,000	3,9800000000	0,00	8.278,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5: / COVID-19	RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 01/06/2020 13:31:14

RECEBEMOS DE W DE S CIRQUEIRA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO.				NF-e Nº 64 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAL</b>	VALOR TOTAL NOTA <b>8.278,40</b>	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>W DE S CIRQUEIRA</b>			
 Outros R HUGULINO PINHEIRO, 370 - BEIRA RIO 68960000 CALCOENE - AP Fone: 9691225952 Fax: E-mail:		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 63 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA1</b>		CHAVE DE ACESSO <b>1620 0614 9271 5300 0274 5500 1000 0000 6315 4719 5910</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>030589290</b>		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ <b>14.927.153/0002-74</b>	
		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>316200001423722 01/06/2020 13:30:26</b>	

DESTINATARIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CALÇOENE</b>		CNPJ / CPF <b>11694812000109</b>	DATA DA EMISSÃO <b>01/06/2020</b>
ENDEREÇO <b>Avenida R ANTONIO TEODORO LEAL, 01</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	COMPLEMENTO
MUNICÍPIO <b>CALCOENE</b>		FONE / FAX	UF <b>AP</b>
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	CEP <b>68.960-000</b>
			HORA DA SAÍDA

FATURA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>31.687,50</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>31.687,50</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>Sem frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE <b>0</b>	PESO BRUTO <b>0,000</b>		PESO LÍQUIDO <b>0,000</b>			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR DESC.	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5656	LT	8.450,000	3,7500000000	0,00	31.687,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5: / COVID-19	RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 01/06/2020 13:28:43

RECEBEMOS DE W DE S CIRQUEIRA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO.				NF-e Nº 63 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATARIO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CALCOENE	VALOR TOTAL NOTA 31.687,50	